TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1
            BỘ PHẬN VĂN THƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]         Số: 04/TB-VT
	       Vĩnh Bình Nam, ngày 19  tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc cấp phát bằng tốt nghiệpTHCS năm học 2018 - 2019

Hiện nay nhà trường đã nhận đầy đủ bằng Tốt nghiệp THCS của học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2018 - 2019.
Văn phòng nhà trường thông báo đến tất cả học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2018-2019 về trường nhận bằng.
Thời gian nhận bằng: Các ngày làm việc trong tuần từ ngày thứ 2 đến ngày thứ 6 giờ hành chính.
Địa điểm: Tại Văn phòng nhà trường.
(Gặp thầy Linh. Số ĐT: 0845286573)
* Phụ ghi:
Nhà trường cũng đang lưu giữ bằng tốt nghiệp THCS của học sinh nhiều khóa chưa nhận. Bộ phận văn phòng thông báo đến tất cả những học sinh đã tốt nghiệp khẩn trương đến nhận bằng.
Vậy bộ phận văn phòng thông báo cho tất cả học sinh được biết để thực hiện.

	                     Nơi nhận:
                      -  Web trường,
                      -  Lưu: VT.
	                          VĂN THƯ

                         Đỗ Vũ Linh

.